
Nie przepraszam
15 lipca 2016
Często słyszymy, że musimy zapłacić za zło naszej imperialnej
przeszłości poddając się masowej imigracji do naszych ojczyzn.
Ten argument zależy od winy Białych. Niektórzy z naszych ludzi
dostają wysypki rozkoszując się etnomasochizmem. Ale możemy
zmiażdżyć tę politycznie poprawną szaradę odmawiając apologii
za to kim jesteśmy.

Nie  przepraszam  za  kolonizację  „tubylczych  ludów”;  kiedy
opuścili  ich  Europejczycy,  oni  wrócili  do  swojego  życia
trzeciego świata. Co więcej, ci ludzie nie tworzą nic nowego
poza dyktaturą, kanibalizmem, biedą i wojnami domowymi.

Nie przepraszam za apartheid. Kiedy kontrolę przejęli tubylczy
Afrykańczycy, wyrżnęli Białych na ich terenach tak jak zrobili
to na Haiti. Spójrzcie co się stało za Roberta Mugabe!

Nie  przepraszam  za  niewolnictwo.  Każda  rasa  na  świecie
praktykowała  niewolnictwo  w  tym  czy  innym  czasie.  Więcej
Białych porwali i zniewolili muzułmanie niż Biali zniewolili
Czarnych. To Biali założyli ruch abolicjonistyczny i walczyli
o zniesienie niewolnictwa. Obecnie różne plemiona w Afryce
nadal zniewalają się nawzajem. Ale mówią, że krew jest jedynie
na rękach Europejczyków! Jeśli w ogóle, to pod rządami Białych
kraje trzeciego świata miały wyższy standard życia wtedy niż
mogli stworzyć sami. Kiedy zostawiamy Was samym sobie, to co
zbudowaliśmy dla Was zostaje zniszczone. Nie zależymy od Was.
Jeśli w ogóle, to Wy potrzebujecie nas.

Nie przepraszam za krucjaty, nasi przodkowie odważnie walczyli
by wyprzeć islam z Europy. Gdyby nie ich waleczność, nasza
cała cywilizacja znalazłaby się pod islamską tyranią. Ten sam
bohaterski duch nadal płynie we krwi naszej rasy dzisiaj.
Etno-nacjonalizm  pośród  Europejczyków  wzrasta  w  obliczu
najeźdźców.

https://wolnemedia.net/nie-przepraszam/


Nie  przepraszam  za  „imperializm”.  Mongołowie  zbudowali
największe  imperium  w  dziejach  ludzkości,  ale  nikt  nie
sugeruje  by  im  odmawiać  poczucia  tożsamości  kulturowej  i
narodowej.  Tu  nie  chodzi  o  to,  że  nasi  przodkowie  byli
imperialistami,  a  o  to,  że  w  tym  byliśmy  najlepsi.
Przybyliśmy, zobaczyliśmy i podbiliśmy! Takie zarzuty wobec
całego Białego Świata to tylko preteksty do ograbiania nas z
wcześniej prosperujących ojczyzn. Arabia Saudyjska nalega by
Europa  przyjęła  więcej  uchodźców,  podczas  gdy  sama  jest
bogatym w ropę krajem mogącym przyjąć ich miliony. Zamiast
importować swoich pobratymców do swojego kraju, oni proponują
budowę meczetów w Niemczech!

Nie przepraszam za rzekomy „holokaust”. Radzieccy komisarze
wymordowali co najmniej 30 000 000 moich rodaków we Wschodniej
Europie. Nie słyszymy o tych okrucieństwach, bo to nie Żydzi
byli ofiarami, a sprawcami. Nie uronię ani jednej łzy za Waszą
hollywoodzką narrację. Kiedy Żydzi uciekli z Europy przed II
wojną światową, rozpoczęli czystki etniczne z Palestyńczyków,
żeby  ustanowić  Izrael.  To  wypędzanie  na  Bliskim  Wschodzie
wykreowało  niechęć  do  Zachodniego  Świata.  Syjoniści  ich
wypędzają, a my mamy ich przyjmować. Liberałowie powiedzą, że
opowiadają się za „prawami człowieka”, ale kiedy im powiesz,
że  Biali  mają  prawo  do  samostanowienia,  wrzeszczą  „Wy
jesteście  częścią  problemu!”  zgadzając  się  na  ludobójstwo
kulturowe  i  demograficzne  rasy  która  wykreowała  te
cywilizację, którą oni biorą za pewnik. Nie mają sensu żadne
apologie. Oni postrzegają to jedynie jako oznakę słabości, i
zaatakują nas jeszcze mocniej. Jedynym sposobem jest stanąć w
swojej obronie i w obronie własnej rasy i odmawiać apologii.

Nie  przepraszam  za  to,  co  zrobili  nasi  przodkowie.  Nie
przepraszam za to, kim jesteśmy dzisiaj. Żadne apologie, żaden
żal, żadne wątpliwości, żaden kompromis. Nie przepraszam. Nie
przepraszam.
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